
58 STAVĚNÍ A STAVBY • VELETRHY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.50 Ulice (3468)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.50 Utajený šéf 
  Zábava, napětí a emoce do poslední  
  minuty v nové reality show TV Nova  
 11.00 Co na to Češi  
 11.50 Tescoma s chutí  
  Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem a 
  VIP hosty. 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Krok za krokem VII (9)  
  Sedmá řada amerického seriálu (1997).  
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Další příběhy oblíbených hrdinů  
  populárního seriálu TV Nova (2010).  
 14.05 Odložené případy V (5) 
  Spřízněni zlodějnou
  Americký kriminální seriál (2007). 
 15.00 Odložené případy V (6) 
  Zázračné dítě
  Americký kriminální seriál (2007). 
 15.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (14) 
  Muž vejde do baru
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3469)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Po nás potopa
  Prchala zmlátí lichváři, nutí Martinu k 
  dalšímu náhradnímu těhotenství. Jonášovi a 
  Denise hrozí prozrazení. Nové příběhy  
  oblíbeného českého seriálu (2018).  
 21.45 Prásk 
  Vstupte s námi do života hvězd.   
 22.20 Tenkrát v Mexiku 
  Potulný muzikant a pistolník s proslulou 
  střílející kytarou Antonio Banderas se 
  vrací, aby zachránil mexického prezidenta 
  a pomstil smrt krásné Salmy Hayek! 
  Čas krvavé odplaty nadešel... 
  Americký akční fi lm (2003). 
 0.15 Odložené případy V (5) 
  Americký kriminální seriál (2007).  
 1.05 Odložené případy V (6) 
  Americký kriminální seriál (2007). 
 1.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (13) 
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 2.55 Krok za krokem VII (9)  
  Sedmá řada amerického seriálu (1997). 
 3.20 Co na to Češi  
 4.00 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Další příběhy oblíbených hrdinů  
  populárního seriálu TV Nova (2010). 

22.20
Tenkrát v Mexiku

akční fi lm


